236 n.l. Lr6 • flexit Ω : flectit Bs4 V23 : vertit V17 : duxit Cs : fixit Av : om. Mt4<sup>ac</sup> • et om. Lr26 • admonita Ω B10<sup>2m</sup> : abamonita B10 : amanita Ld7<sup>ac</sup> : amnita P15<sup>ac</sup> • haec est O5 • est om. Pr • haec Ω : hoc Tr A6Ds2Lr11 Pr2 : hos V23 : hic Bs5 : om. Ds • illi Bs5 • reliqui CsLd3 B7 Gf8 Lr26 : *deest* Be2 •

237 om. Bo2(*add. Bo2<sup>3m</sup>*) : n.l. GiLr6 • in torvos] inter vos Vd11 • to(*rv in ras. N<sup>2</sup>*)os N : tauros B10<sup>3</sup> • transformat Ω A8<sup>v</sup> : mutavit A8 : conformat P8 : transmutat Ls B14, *Bothe 1818b* : trasmutavit Bs5 • membra Ω Ld7<sup>2v</sup> : versa Lr5 : forma Ld7 : monstra V31 : om. V4<sup>ac</sup> Lr15(*add. Lr15<sup>2</sup>*) • iuven(*os in ras. N<sup>2</sup>*) N : iuven<sup>ii</sup> Bs5<sup>ac</sup> • iuven[cos *deest* Ls : *deest* Be2 •

238 sunt Ω O4<sup>ac</sup>(n.l.) : sed A B4<sup>ac</sup>O4<sup>c</sup> DEt(*ut vid.*), *Planudes (ἄλλ' ὄμ.Ως)* • tamen om. G(*add. G<sup>2</sup>*) P9(*add. P9<sup>2</sup>*) V39(*add. 2s*) • obscenae Ω : abscae B7 : obscae H4<sup>ac</sup> • venerem Ω : veteres B(*corr. B<sup>2</sup>*) : ueñ est V9(*corr. V9<sup>2</sup>*) • prop(*et in ras. N<sup>2</sup>*)ides N : propeides LrM2(*ut vid.*)T Bo3Lr27 : prope/ides M : propetides V2 : propedeides Ab : propedites B : propo(e)tidis B3 : prop(o)etidas B7(*corr. B7<sup>2</sup>*) : prophetides EtGe : propetides Ld6 : propedites Ft<sup>ac</sup> V35<sup>ac</sup>Vd11 : perperides H4 : praepetides C • ausae *deest* Be2 • audent *Planudes (ἀρνεῖσθαί)* •

239–40 numinis ira] primae vulgasse feruntur B7, *omissis* corpora cum forma •

239 nagare V3 • deum A5 • pro Ω : per A4B<sup>ac</sup>(n.l.) • quaestu Slater (1915, 58; cf. 1927, 90), *def. Luck (2005b, 264; 2008, 58)*, bene : quo sua M<sup>2c</sup>(*supra ras.*) Gg<sup>v</sup>Ld2V5 A6<sup>2v</sup>(*ut vid.*)AvB7Ds2(*ut vid.*)Gf5Gf7To Gf8<sup>2v</sup>P30<sup>2v</sup>(n.l.) Lr27, *Zulichemianus teste Heinsio (o, 126<sup>r</sup>), Planudes, cf. 2.562* : qua sua Ω M2(*sua add. M2<sup>3s</sup>*) B5<sup>c</sup>Ld2<sup>2</sup> Av<sup>2v</sup>Gf3<sup>c</sup>Gf7<sup>2v</sup>L6(*sua add. L6<sup>3s</sup>*)Lr9(*sua om. a. c.*)To(*sua add. To<sup>2</sup>*) : qua sui H(*ut vid.*) : quam sua A4 Bs5Lr26 : qu(*ae in ras.*) sua M(n.l., *lege Slater 1915, 58, n. 4; quis teste Heinsio*) : quae sua B5<sup>ac</sup>(n.l.) : quā sua P3 : qua as Gf3<sup>ac</sup> : qua sub Li2(*ut vid.*) : qua sua grā P8<sup>ac</sup>(*ut vid.*) : n.l. B2 • pro quaestu] postquam sua Bs7 • numinis ira *deest* Be2 • numine A2 : muneris Mt(*ut vid.*) Bs5 : numis V13 : numina V34 • iram A4 Bs5<sup>ac</sup> •